

Reparatia capitala a strazii Stefan cel Mare, din s. Varnita, r-ul Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 797 325,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala a str. Stefan cel Mare, din s. Varnita, r-ul Anenii Noi				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	5,000	1 195,40 0,00	5 977,00 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	5,000	877,50 0,00	4 387,50 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	700,000	11,51 0,00	8 058,75 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,000	10 786,69 284,84	269 667,26 7 121,01
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,620	11 920,00 0,00	19 310,40 0,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00 0	236,49 3,46	591 236,50 8 649,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,810	11 920,00 0,00	9 655,20 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00 0	210,08 2,88	525 207,50 7 207,50
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,000	58,05 1,83	29 025,18 913,91
Total Reparatia capitala a str. Stefan cel Mare, din s. Varnita, r-ul Anenii Noi					1 462 525,29	
Incluziv salariu					23 891,42	

Total	lei	1 462 525,29
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	5 733,94
Cheltuieli de regie	1,00 %	14 682,59
Beneficiu de deviz	1,00 %	14 829,42
Total	100,00 +	1 497 771,24
TVA	20,00 %	299 554,25

Total deviz:
Incluziv salariu

1 797 325,49
29 625,36

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)

Investitor Primaria s. Varnita
 Obiect **Reparatia capitala a strazii Stefan cel Mare,
 din s. Varnita, r-ul Anenii Noi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala a str. Stefan cel Mare, din s. Varnita, r-ul Anenii Noi				
1	TsC21A 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 195,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	430,00	1 195,40
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,50
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			11,51 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	375,00	11,51
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 786,69 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	403,00	7 616,70
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	403,00	403,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	220,00	220,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,06
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	530,00	136,74
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	325,00	134,55
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	550,00	58,30
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 920,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			236,49 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1210	1 825,00	220,82
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 050,00	6,93
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 920,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			210,08 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	2 035,00	197,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 050,00	5,57
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			58,05 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	403,00	50,78
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	430,00	1,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	325,00	0,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a strazii Stefan cel Mare,
din s. Varnita, r-ul Anenii Noi

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 797 325,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	275,000	57,66	15 856,50
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	139,350	57,66	8 034,92
Total manopera						29 625,36

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	302,500	1 825,00	552 062,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	242,500	2 035,00	493 487,50
3.	11202062010361	Savura	m3	25,000	220,00	5 500,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,000	403,00	10 075,00
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,000	403,00	25 389,00
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	472,500	403,00	190 417,50
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	37,500	380,00	14 250,00
8.	23203226000401	Bitum	t	2,5029	11 500,00	28 783,35
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,500	20,00	1 570,00
Total materiale de construcții						1 321 534,85

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,729	250,00	182,25
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,705	430,00	7 183,15
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,975	400,00	11 990,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,750	400,00	11 900,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	67,750	350,00	23 712,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,500	300,00	10 050,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,750	1 050,00	31 237,50
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,750	450,00	4 387,50
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,450	530,00	3 418,50
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,650	550,00	1 457,50
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,490	375,00	8 058,75
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,835	325,00	3 521,37
Total utilaje de construcții						117 099,02

Total:

Total	lei	1 462 525,29
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	5 733,94
Cheltuieli de regie	1,00 %	14 682,59
Beneficiu de deviz	1,00 %	14 829,42
Total	100,00 +	1 497 771,24
TVA	20,00 %	299 554,25

Total deviz:

1 797 325,49

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)